
SpillEx
Superabsorberande, supersäker och alltid till hands!

Kundfördelar:
 Superabsorberande: Hög koncentration av polymerer binder 
vätskan effektivt.

  Supersäkert: Vätskan omvandlas till gelé och kapslas säkert 
kvar i kärnan. Lyft bara bort den utspillda fläcken helt utan att 
droppa. Det minimerar risken för halkskador.

  Hygienisk: Ingen smittspridning och säker upptagning av föro-
reningar (blod och urin) – ingen beröring av kontaminerade ytor 
eller innehåll.

 Alltid till hands: Den nya dispensern är lätt att hänga upp och 
på väggen - snabb åtkomst när olyckan väl är framme.

 Minimera problemet: Använd SpillEx på fläcken innan mopp-
ning - då hindras smutsen att spridas över en större yta,  
vilket sparar både tid och pengar.

Användningsguide:
 1.

 

Placera SpillEx på fläcken med texten synlig uppåt. 
2.

 

Vänta! Den tid som behövs för att absorbera allt spill beror på 
typen av vätska (mellan 30 sekunder och 2 minuter). 

 
Tips! Är fläcken stor? Dra SpillEx lite åt sidan där det behövs. 
För att ta upp blod snabbare – tillsätt lite vatten så att blodet 
späds ut.

3.

 

Kasta! Ta upp SpillEx från golvet genom att lyfta i PE-folien 
(tryckta ytan) och släng den med vanliga sopor. Vid kontakt 
med förorenade vätskor så ska den hanteras som smittat avfall.

Produktbeskrivning:
SpillEx består av tre lager:
•	 Ytan av hydrofil non-vowen släpper igenom vätskan samtidigt 

som den håller ytan torr.
•	 Kärnan har en hög koncentration av superabsorberande poly-

merpartiklar. När polymererna och vätskan möts omvandlas 
dessa till gelé, och kan då flyttas utan att droppa.

•	 PE-folie (tryckta ytan) är en vattenbarriär som säkerställer 
hygienisk hantering.

Mängden vätska som SpillEx absorberar beror på typ av vätska 
och utspridning. Vid normal användning tar en SpillEx upp ca.1200 
ml kranvatten eller 500 ml urin.

Användningsområde:
SpillEx är en superabsorberande engångsduk som effektivt tar upp 
stora mängder utspilld vätska från hårda golv. Vatten, läsk eller öl 
i baren, matsalen, serveringen, snabbköpet eller bensinmacken. 
SpillEx är utmärkt till kontaminerad vätska som blod i operations-
salar och urin i äldreboenden.
   Använd med fördel SpillEx innan du moppar - då är föroreningen 
där den ska vara - i avfallshanteringen och inte i den rena moppen.
   Med den nya dispensern så har du alltid en SpillEx på plats i 
närheten.
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Art.nr Namn Färg Storlek cm St/fp Fp/kart Ersätter

146760 SpillEx Vit 51 x 37 20 10 151090


